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	 Home   
	 Nieuws   
	 Club  	 Bestuur   
	 Vertrouwenspersoon   
	 Onze visie   
	 Reglement   

 
	 Info  	 Lid Worden   
	 Trainingen   
	 Documenten 
 	 Aangifte ongeval   
	 Medisch getuigschrift   

 
	 Links   

 
	 Ploegen 
 	 Senioren  	 Heren A   
	 Heren B   

 
	 Jeugd 
 	 J18 A   
	 J18 B   
	 J16 A   
	 G14 A   
	 G14 B   
	 G12 A   
	 G10 A   
	 G10 B   
	 G10 C   
	 G08 A   
	 ABA Aalter   
	 ABA Bellem   

 

 
	 Kalender   
	 Sponsors   
	 Contact   





	 	 	Vertrouwenspersoon 

	 	De vertrouwenspersoon is een een onafhankelijk  laagdrempelig aanspreekpunt voor sporters, ouders, trainers of andere betrokkenen met een vraag, vermoeden of klacht rond mogelijk grensoverschrijdend gedrag. Deze persoon draagt er mee zorg voor dat het beleid voldoende aandacht geeft aan preventie van en omgaan met grensoverschrijdend gedrag. Ook voor meldingen en klachten rond racisme en discriminatie kan je bij de vertrouwenspersoon terecht.

In onze  club is Nancy de vertrouwenspersoon voor iedereen die vragen of klachten heeft. Nancy zal naar je verhaal luisteren en kan uitleg geven over wat er kan of moet gebeuren. We verwachten dat ouders, net als de trainers en de bestuursleden van de club een voorbeeldrol opnemen en de kinderen op een positieve wijze ondersteunen en negatief gedrag achterwege laten.

 

Je kan Nancy bereiken via onderstaand formulier.
 
	 

	 	 






 	  	Trooper 
 	  	[image: ]
 
 	 


 	  	Sponsors 
 	  	 
 	  











					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

					
		

	



 


 	  	Kalender 
 	  	 
 	
 






CONTACT

contactformulier

 

 

 

 

VOLG ONS

[image: ]     [image: ]     [image: ]

 

 

 

  

ADRES

Venakker 26A

9881 Aalter
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